

**L322 Drum de acces spre s.
Pocsesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 200 354,75 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul I Amenajarea sistemului rutier				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	354,00	54,02	19 123,59
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	198,00	652,81	129 256,45
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	11,80	356,05	4 201,39
4	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	18,00	47,27	850,84
		Total Capitolul I Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				153 432,27 10 135,22

	Total	lei	153 432,27
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	2 432,45
	Total	100,00 +	155 864,72
	Cheltuieli de regie	4,00 %	6 234,59
	Total	100,00 +	162 099,31
	Beneficiu de deviz	3,00 %	4 862,98
	Total	100,00 +	166 962,29
	TVA	20,00 %	33 392,46
	Total deviz: Inclusiv salariu		200 354,75

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

